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TOORJUUST JULIKO 

24,5% 
1 KG

Liköör Vana Tallinn 
40% 50cl

	 (11,98 €/L)

Vahuvein Törley Charmant 
11% 75cl 

(4,52 €/L)

Vahuvein Cinzano Gran Dolce 
Sweet   9,5% 75cl

(6,52 €/L)

Viin Saaremaa Vodka 40% 
50cl 

(9,98 €/L)

1,99

5,99

3,60

4,99

1,39

4,89

5,90

3,39

Piparkoogid kg 
Adugs

Kompvekid Alexandra Mix 
kg

Kirsid 
kivideta 680/380g 

Gloster 
(3,66 €/kg)

Kanpol tänab kõiki kliente ja soovib kõike 
ilusat uuel aastal!
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LIHARULLID 
KEEFIRI-KAMAGA

650G 
(5,83 €/kg)

VANAEMA KODUNE SÜLT
330G 

(4,06 €/kg)

RANNARAHVA TOORVORSTIKESED
450G

(5,31 €/kg)

2,39

3,79

1,34

VERIVORST SUITSUPEKIGA
500G 

(2,58 €/kg)

LÕHE OMAS MAHLAS 
240G 

(4,12 €/kg)

VALIO EESTI JUUST

SEALIHA STROOGANOV KARTULITEGA 350G, 
KOTLETID 

KARTULIPÜREE JA 
PUNASE KASTMEGA 

400G 
(5,69 €/kg)

KERGSOOLA 
HEERINGAFILEE 220G 

(4,27 €/kg)

TRADITSIOONILINE VERIVORST KG

DELIKATESS-SINK TAILIHAST 
170G 

(6,41 €/kg)

PANEERITUD KALAFILEE
320G

VICI
(4,97 €/kg)

KOOREJÄÄTISED 1L

Maasika keedis
580g 

(2,74 €/kg)

JUUST VALIO EDAM 
27%

500G 
(5,20 €/kg)

RAMA KÜPSETUSMARGARIIN 70%
500G 

(2,48 €/kg)

PRAETUD 
HEERINGAFILEED 
TOMATKASTMES 

430G 
(4,40 €/kg)

PÜHAJÄRVE TÄISSUITSUVORST 
240G 

(6,63 €/kg)

SUITSUTATUD 
BROILERI TIIB

SIBULARÕNGAD 
TAIGNAS 1 KG 

DUJARDIN

Šokolaad Desiree Creme Brulee 
125g 

(4,72 €/kg)

KÜLMSUITSUSNÄKK 
KUUBANI 

200G
(8,45 €/kg)

VALIO GEFILUS JOGURT 
MUSTSÕSTRA-INGVERI JA 

VIINAMARJA-
ROHELISE TEE 

380G
(2,08 €/kg)

KANALIHASALAT 200G, 
PANNKOOGID SINGI 
JA JUUSTUGA 200G 

(4,95 €/kg)

JAHUTATAUD KRABIPULGAD 150G 
(4,60 €/kg)

GLÖGI VÜRTSIDEGA AHJUPRAAD 
KG

MINIVERIVORSTIKESED 
500G 

(2,68 €/kg)

PÄRMI-LEHTTAIGEN 4 LEHTE 400G 
CRISTELLA 

(1,98 €/kg)

SEARASV LEMMIK
200G  

(1,75 €/kg)

ALMA PIPARKOOGIMAITSELINE
KOHUPIIMAKREEM

4%  380G 
(2,61 €/kg)

		

FARMI 150G TOORJUUSTUD 
ORIGINAAL JA SOOLASEENTE-KURGIGA 

(7,60 €/kg)

HELLMANN*S 
MAJONEESID 420ML 

(3,79 €/l)

BUENO
 KÜLMUTATUD 

MAASIKAS
400G

(2,62 €/kg)

1,05

1,29

1,34

5,69

0,69

0,99

0,79

1,59

1,09

2,69

0,94

1,99

4,990,79 1,09

2,25

2,55

3,20

1,59

1,89

1,24

2,60

0,59

Pakkumised kehtivad 31. detsembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.

1,14

1,59

0,35 1,69 0,99 1,59
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Kalev 
pralineekompvek

175g 
(7,37 €/kg)

Piimašokolaad 
tervete metspähklitega 

200g 
(9,45 €/kg)

Põhjakaru 
vanillimaitseline 

vahvlikompvek 175g 
(6,80 €/kg)

Piparmündimaitselised Jõulunööbid
125g
Kalev 

(18,00 €/kg)

Pille pisikesed pannkoogid 400g (1,88 €/kg) Makaronid/100% durum/ erinevad 500g 
Tartu Mill
(2,10 €/kg)

Juubeli tordipulber 450g  
(1,67 €/kg)

Vahvlikompvekid Ananassi

Mulgi kapsad 900g
(2,21 €/kg)

Salatikurk 520g 
(2,10 €/kg)

Porgandiga praekapsas 
900g 

(2,50 €/kg)

Olivia rapsiõli 1L

Maitselt mahe kurk 
1,6kg 

(1,56 €/kg)

Õlu Budweiser Budvar Lager 
8*0,5L 

(2,12 €/L)

Roheline hernes 690g
(1,58 €/kg)

Kõrvitsasalat 560g 
(1,95 €/kg)

Vahuvein J.P.Chenet Ice Edition
10,5% 75cl

(6,65 €/L)

Vahuvein Zonin Prosecco Cuvee 
11%  75cl 

(7,99 €/L)

Õlu Hard Lager 5,3% 0,5L purk 
(1,18 €/L)

Õlu Paulaner Original
 Münchner  5L  

(2,80 €/L)

Vahuvein Törley 75cl
alkoholivaba 

(4,52 €/L)

Gran Castillo 75cl kpnv erinevad
(5,32 €/L)

Vahuveinid Freixenet 
11,5/12% 75cl

(7,99 €/L)

Vahuvein 
Martini Asti 7,5% 75cl 

(8,65 €/L)

Robertson 12,5-13,5% 
75cl g.t veinid 

(6,65 €/L)

Bollino 10% 75cl 
aromatiseeritud puuviljavein 

(3,32 €/L)

Vina Maipo 12/12,5% 75cl g.t veinid
(5,05 €/L)

Kendermann Riesling Kabinett 
8% 75cl kpn vein 

(6,65 €/L)

Blue Nun Rivaner Riesling 10% 
75ck kpnv 

(6,65 €/L)

Australian Bush Chard/Chenin 13% /
Cab.S.Shiraz 14% 75cl 

(5,05 €/L)

Nederburg WMR Pinotage 
14% /Riesling 12% 75cl g.t.veinid

(7,99 €/L)

J.Brunner 9,5%/11% 
75cl kpn veinid 

(5,32 €/L)

Pakkumised kehtivad 31. detsembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.
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Hogart London 
Dry Gin 37,5% 70cl 

(14,27 €/L)

Crafters Gin 38% 1LTorres Sangre de Toro 
13,5% 75cl kpn veinid

(7,99 €/L)

Tarapaca Reserva 
13,5%/14% 75cl g.t.veinid 

(7,32 €/L)

Liköör Ürdimeister 35% 
1L

Liköör Jägermeister 35% 50cl 
(19,98 €/L)

 

Totino Bianco/Cherry 
14,5% 1L 
arom.vein

Vermutid 
Martini 15% 

1L

Liköör Amarula Cream 
17% 70cl 
(17,84 €/L)

Campari Bitter 
25% 70cl 
(18,56 €/L)

Koskenkorva Valhalla 
35% 50cl 
(19,80 €/L)

Konjak Larsen VS 
40% 50cl
(31,98 €/L)

Brändi Aroma Floris Cigogne 
Noire 40% 50cl

(15,98 €/L)

Rummid Casablanca 
37,5% 70cl

(12,84 €/L)

Viin Hõbe Vodka 
39,2% 70cl

(19,99 €/L)

Konjak Meukow VSOP
40% 35cl
 (56,86 €/L)

Brändi Ibis XO 36% 70cl 
(15,70 €/L)

Rummid Bacardi 
37,5%/40% 50cl

(19,98 €/L)

Viin Viru Valge 
40% 50cl 
(11,98 €/L)

Konjak Hennessy VSOP 
40% 50cl

20,99
(41,98 €/L)

Brändi J.P.Chenet Reserve 
Imperiale 38% 70cl 

(21,41 €/L)

Rumm Captain Morgan 35% 70cl
11,59

(16,56 €/L)

Nipernaadi maitseviinad
37,5% 50cl

(11,98 €/L)

Brändi Torres 10Y 38% 70cl 
(22,71 €/L)

Rumm Old Pascas 
37,5% 70cl

(15,70 €/L)

Tobacco Rumm
37,5% 1L

	 Viin Ivan Kalita 
Astelpaju 40% 50cl 

(13,98 €/L)

Viin Arsenitch Vodka 
40% 50cl 
(11,98 €/L)

Viin Russian Standard Vodka 
40% 50cl 
(17,58 €/L)

Viinad Russkii Dyh 
40% 50cl
(11,78 €/L)

Viin Moe Mahe 
40% 70cl 
(14,27 €/L)

Viski Dalmore 12Y 
Single Malt 

40% 70cl 
(49,99 €/L)

5,49 5,99 9,99 10,99

8,49 3,49 11,99 9,99

9,90 12,99 12,49

20,99

14,99

19,90

10,99

34,99

15,99

7,99

15,90

10,99

8,99

8,79

13,99

12,99

5,89

9,99

9,99

5,99

5,99

11,59

6,99

5,99

Pakkumised kehtivad 31. detsembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.


